CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DO DEPUTADO FILIPE BARROS – PL/PR

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO RECURSO N° 3/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 182, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, apresento DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO,

manifestando-me favoravelmente ao Recurso n° 03/2024 “contra parecer

terminativo pela inadmissibilidade as emendas de plenário apresentadas ao

PL 81/2024”.

Sala das Sessões, em 12 de março 2024.

Deputado Filipe Barros

Vice-Líder do Partido Liberal

Paraná

*C
D2

43
71

77
62
30

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Filipe Barros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243717762300

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
4

19
:4

8:
33

.0
57

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 R
EC

 3
/2

02
4